

Jual Solar A/S

**Venusvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 41 64 63

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2020

Martin Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jual Solar A/S
Venusvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 64 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Martin Thomsen, formand
Kasper Kåre Andersen
Anders Kjær Jørgensen
Henrik Jepsen

Direktion

Kasper Kåre Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om og handel med tagkonsoller og anden befæstigelse af klimaprodukter til tagbranchen, solarindustrien og klimaindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 357.551, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.627.998.

Årets resultat afspejler en positiv udvikling i tråd med den besluttede forretningsplan.

Med 2019 har selskabet fulgt forretningsplanen, og kan se frem på 2020 med forventning om et tilfredsstillende positivt resultat.

Den negative egenkapital føres derfor videre i forventning om positiv indtjening under den fortsatte implementering af forretningsplan. Vækst og investering er fortsat vigtige elementer i den fremtidige forretningsplan.

Finansiering

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabet note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.768.576	2.875.820
Personaleomkostninger	2	<u>(3.261.598)</u>	<u>(2.395.736)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		506.978	480.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.875)</u>	<u>(1.297)</u>
Resultat før finansielle poster		495.103	478.787
Finansielle indtægter	3	1.665	5.034
Finansielle omkostninger	4	<u>(38.040)</u>	<u>(42.632)</u>
Resultat før skat		458.728	441.189
Skat af årets resultat	5	<u>(101.177)</u>	<u>(98.830)</u>
Årets resultat		<u>357.551</u>	<u>342.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>357.551</u>	<u>342.359</u>
		<u>357.551</u>	<u>342.359</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	29.328	41.203
Materielle anlægsaktiver		29.328	41.203
Deposita		0	19.535
Finansielle anlægsaktiver		0	19.535
Anlægsaktiver i alt		29.328	60.738
Færdigvarer og handelsvarer		2.853.291	2.114.900
Varebeholdninger		2.853.291	2.114.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.675.617	1.519.298
Andre tilgodehavender		0	190.346
Periodeafgrænsningsposter		25.812	21.783
Tilgodehavender		1.701.429	1.731.427
Omsætningsaktiver i alt		4.554.720	3.846.327
Aktiver i alt		4.584.048	3.907.065

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(2.127.998)	(2.485.549)
Egenkapital		(1.627.998)	(1.985.549)
Hensættelse til udskudt skat	7	1.193	2.052
Hensatte forpligtelser i alt		1.193	2.052
Anden gæld		74.071	0
Langfristede gældsforpligtelser		74.071	0
Kreditinstitutter		2.269.592	1.456.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.788	138.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.553.227	3.890.211
Skyldigt sambeskatningsbidrag		102.036	96.778
Anden gæld		782.139	308.521
Kortfristede gældsforpligtelser		6.136.782	5.890.562
Gældsforpligtelser i alt		6.210.853	5.890.562
Passiver i alt		4.584.048	3.907.065
Selskabets finansiering	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	(2.485.549)	(1.985.549)
Årets resultat	0	357.551	357.551
Egenkapital 31. december 2019	500.000	(2.127.998)	(1.627.998)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets finansiering

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år. Koncernselskabet Jual Group A/S har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.885.056	2.119.969
Pensioner	329.245	250.980
Andre omkostninger til social sikring	38.132	20.376
Andre personaleomkostninger	9.165	4.411
	3.261.598	2.395.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.034
Andre finansielle indtægter	1.665	0
	1.665	5.034
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.027	0
Andre finansielle omkostninger	35.013	42.632
	38.040	42.632

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.036	96.778
Årets udskudte skat	(859)	2.052
	<u>101.177</u>	<u>98.830</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>42.500</u>
Kostpris 1. januar 2019		
Kostpris 31. december 2019		<u>42.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.297
Årets afskrivninger		<u>11.875</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>13.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>29.328</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	2.052	0
Hensat i året	0	2.052
Anvendt i året	(859)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	1.193	2.052
Materielle anlægsaktiver	1.193	2.052
	1.193	2.052

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 144 t.kr.

Selskabet har desuden indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel med en restløbetid på 17-23 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør 271 t.kr. pr. 31. december 2019.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for søsterselskabet Jual A/S' mellemværende med Danske Bank.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Holding I ApS, Juelsminde, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Jual A/S, Juelsminde, Danmark

Jual Metal Products (suzhou) Ltd. China

Jual Ejendomme ApS, Juelsminde, Danmark

Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark

Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark

Perform A/S, Daugård, Danmark

Bygtjek A/S, Kolding, Danmark

Kasper Kåre Andersen Holding ApS, Skanderborg, Danmark

Henrik Jepsen Holding ApS, Randers, Danmark

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68 som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.